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Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Lodi 18 Giugno
Lodi Amatori- Garal Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 814 ZANCHI C. - Honda TempoGara b 4. 4 45 RAVASI A. - Yamaha Dt PMO po. 7 - # 14 RATTI M. - Honda DIt Primo
16:00.663 +19.223 +42.635
1 1:20.822 14:56:37.571 1 1:22.299 14:56:39.048 1 1:28.158 14:56:44.907
2 1:39.756 14:58:17.327 2 1:39.903 14:58:18.951 2 1:40.930 14:58:25.837
3 1:39.512 14:59:56.839 3 1:39.159 14:59:58.110 3 1:41.153 15:00:06.990
4 1:37.249 15:01:34.088 4 1:38.516 15:01:36.626 4 1:39.525 15:01:46.515
5 1:37.879 15:03:11.967 5 1:40.036 15:03:16.662 5 1:42.733 15:03:29.248
6 1:38.324 15:04:50.291 6 1:39.279 15:04:55.941 6 1:42.621 15:05:11.869
7 1:37.672 15:06:27.963 7 1:40.982 15:06:36.923 7 1:41.161 15:06:53.030
8 1:35.870 15:08:03.833 8 1:40.025 15:08:16.948 8 1:41.366 15:08:34.396
9 1:36.753 15:09:40.586 9 1:39.540 15:09:56.488 9 1:40.065 15:10:14.461
10 1:36.826 15:11:17.412 10 1:40.147 15:11:36.635 10 1:45.586 15:12:00.047
Po. 2 - # 130 TESTA G. - Honda DI PIMO po. 5 - # 8 CALDOGNETTO G. - Honda DIt P po. 8 - # 172 MINELLI F. - Honda it Primo
+00.931 +36.288 +45.018
1 1:32.070 14:56:48.819 1 1:25.294 14:56:42.043 1 1:23.368 14:56:40.117
2 1:38.523 14:58:27.342 2 1:42.369 14:58:24.412 2 1:43.292 14:58:23.409
3 1:38.870 15:00:06.212 5 1:41.054 15:00:05.466 B 1:44.043 15:00:07.452
4 1:35.617 15:01:41.829 4 1:39.609 15:01:45.075 4 1:42.559 15:01:50.011
5 1:36.162 15:03:17.991 5 1:43.371 15:03:28.446 5 1:44.117 15:03:34.128
6 1:38.399 15:04:56.390 6 1:42.634 15:05:11.080 6 1:44.330 15:05:18.458
7 1:35.272 15:06:31.662 7 1:42.390 15:06:53.470 7 1:43.331 15:07:01.789
8 1:36.906 15:08:08.568 8 1:39.805 15:08:33.275 8 1:39.932 15:08:41.721
9 1:35.463 15:09:44.031 9 1:39.451 15:10:12.726 9 1:40.013 15:10:21.734
10 1:34.312 15:11:18.343 10 1:40.974 15:11:53.700 10 1:40.696 15:12:02.430
Po. 3 - # 140 FUMAGALLI E. - Yamaha Joare Po.6- #167 GAMBA A. - Honda JE Y Po.9-#42 ROBUSTELLINIR. - Husqvarna L a: v1y
1 1:18.077 14:56:34.826 1 1:35.023 14:56:51.772 1 1:29.987 14:56:46.736
2 1:40.092 14:58:14.918 2 1:40.283 14:58:32.055 2 1:42.012 14:58:28.748
3 1:37.258 14:59:52.176 3 1:39.644 15:00:11.699 3 1:41.206 15:00:09.954
4 1:37.400 15:01:29.576 4 1:40.883 15:01:52.582 4 1:42.074 15:01:52.028
5 1:40.472 15:03:10.048 5 1:42.536 15:03:35.118 5 1:44.123 15:03:36.151
6 1:39.667 15:04:49.715 6 1:43.641 15:05:18.759 6 1:43.915 15:05:20.066
7 1:40.631 15:06:30.346 7 1:41.372 15:07:00.131 7 1:42.483 15:07:02.549
8 1:37.464 15:08:07.810 8 1:38.736 15:08:38.867 8 1:39.531 15:08:42.080
9 1:38.265 15:09:46.075 9 1:37.331 15:10:16.198 9 1:40.001 15:10:22.081
10 1:38.640 15:11:24.715 10 1:37.897 15:11:54.095 10 1:41.044 15:12:03.125
Fastest lap: 1:34.312
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Lodi Amatori- GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 62 BERNARDINELLOS. - Yamaha ¢ gee  Po.13-# 415 CORA'J. - Yamaha 100 61 Po. 16 - # 29 SALA N. - Honda . 106 308
1 1:27.057 14:56:43.806 1 1:34.527 14:56:51.276 1 1:37.051 14:56:53.800
2 1:42.975 14:58:26.781 2 1:43.925 14:58:35.201 2 1:43.700 14:58:37.500
3 1:41.478 15:00:08.259 3 1:41.826 15:00:17.027 3 1:42.948 15:00:20.448
4 1:42.753 15:01:51.012 4 1:42.122 15:01:59.149 4 1:45.124 15:02:05.572
5 1:43.385 15:03:34.397 5 1:43.295 15:03:42.444 5 1:44.690 15:03:50.262
6 1:44.838 15:05:19.235 6 1:42.369 15:05:24.813 6 1:43.573 15:05:33.835
7 1:43.808 15:07:03.043 7 1:43.704 15:07:08.517 7 1:42.995 15:07:16.830
8 1:39.805 15:08:42.848 8 1:42.466 15:08:50.983 8 1:43.277 15:09:00.107
9 1:40.019 15:10:22.867 9 1:44.580 15:10:35.563 9 1:42.689 15:10:42.796
10 1:40.903 15:12:03.770 10 1:42.461 15:12:18.024 10 1:40.984 15:12:23.780
Po. 11 - # 230 VIGANO' R. - Suzuki o PO Po. 14 - # 314 LONGO A. - Suzuki O PO po. 17 - # 101 CATTANEO D. - Honda DIt Primo
+47.858 +1:01.502 +1:06.725
1 1:30.927 14:56:47.676 1 1:45.657 14:57:02.406 1 1:39.844 14:56:56.593
2 1:42.865 14:58:30.541 2 1:43.606 14:58:46.012 2 1:44.610 14:58:41.203
3 1:40.590 15:00:11.131 5 1:40.546 15:00:26.558 B 1:42.927 15:00:24.130
4 1:41.541 15:01:52.672 4 1:43.117 15:02:09.675 4 1:44.399 15:02:08.529
5 1:44.758 15:03:37.430 5 1:43.261 15:03:52.936 5 1:44.919 15:03:53.448
6 1:44.936 15:05:22.366 6 1:43.273 15:05:36.209 6 1:45.784 15:05:39.232
7 1:41.923 15:07:04.289 7 1:42.005 15:07:18.214 7 1:42.304 15:07:21.536
8 1:40.623 15:08:44.912 8 1:41.151 15:08:59.365 8 1:42.614 15:09:04.150
9 1:39.214 15:10:24.126 9 1:40.993 15:10:40.358 9 1:40.384 15:10:44.534
10 1:41.144 15:12:05.270 10 1:38.556 15:12:18.914 10 1:39.603 15:12:24.137
Po. 12 - # 224 PINI M. - Suzuki Jerre  Po.15- #226 DE ROSASS. - Yamaha 105402 Po. 18 - # 801 FISICHELLA N. - Honda .+ 110696
1 1:35.844 14:56:52.593 1 1:44.515 14:57:01.264 1 1:43.808 14:57:00.557
2 1:43.576 14:58:36.169 2 1:42.081 14:58:43.345 2 1:41.519 14:58:42.076
3 1:41.248 15:00:17.417 3 1:41.588 15:00:24.933 3 1:40.752 15:00:22.828
4 1:42.842 15:02:00.259 4 1:42.716 15:02:07.649 4 1:44.355 15:02:07.183
5 1:44.425 15:03:44.684 5 1:43.924 15:03:51.573 5 1:43.683 15:03:50.866
6 1:43.396 15:05:28.080 6 1:46.042 15:05:37.615 6 1:43.907 15:05:34.773
7 1:41.762 15:07:09.842 7 1:42.070 15:07:19.685 7 1:42.730 15:07:17.503
8 1:42.155 15:08:51.997 8 1:41.266 15:09:00.951 8 1:45.221 15:09:02.724
9 1:41.198 15:10:33.195 9 1:39.976 15:10:40.927 9 1:43.572 15:10:46.296
10 1:39.975 15:12:13.170 10 1:38.977 15:12:19.904 10 1:41.742 15:12:28.038
Fastest lap: 1:34.312
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 623 ROVATI M. - Honda +1oges  Po.22-#212 VALANDRO M. -Kawasaki 113375  PO.25-#121 PETTENUZZO M.-Honda  , 17 008
1 1:56.966 14:57:13.715 1 1:54.018 14:57:10.767 1 1:33.619 14:56:50.368
2 1:41.405 14:58:55.120 2 1:40.904 14:58:51.671 2 1:43.429 14:58:33.797
3 1:43.400 15:00:38.520 3 1:41.490 15:00:33.161 3 1:42.067 15:00:15.864
4 1:41.635 15:02:20.155 4 1:41.845 15:02:15.006 4 1:43.300 15:01:59.164
5 1:40.881 15:04:01.036 5 1:41.750 15:03:56.756 5 1:44.639 15:03:43.803
6 1:40.234 15:05:41.270 6 1:42.992 15:05:39.748 6 1:44.719 15:05:28.522
7 1:41.204 15:07:22.474 7 1:51.108 15:07:30.856 7 1:48.091 15:07:16.613
8 1:42.390 15:09:04.864 8 1:39.481 15:09:10.337 8 2:02.256 15:09:18.869
9 1:42.225 15:10:47.089 9 1:40.210 15:10:50.547 9 1:48.258 15:11:07.127
10 1:41.176 15:12:28.265 10 1:40.180 15:12:30.727 10 1:47.288 15:12:54.415
Po. 20 - #590 ERBA S. - Honda 11970 Po.23-# 300 FERRARI M. - Suzuki 4196784 Po.26-# 198 SCOTTI R. - Honda 1 g
1 1:37.914 14:56:54.663 1 1:50.790 14:57:07.539 1 1:43.641 14:57:00.390
2 1:44.162 14:58:38.825 2 1:45.981 14:58:53.520 2 1:50.380 14:58:50.770
3 1:42.098 15:00:20.923 3 1:45.754 15:00:39.274 3 1:47.219 15:00:37.989
4 145377 15:02:06.300 4 1:43 580 15:02:22.854 4 1:51.062 15:02:29.051
5 1:46.295 15:03:52.595 5 143599 15:04:06.453 5 1:44.992 15:04:14.043
6 1:45.919 15:05:38.514 6 1:44.146 15:05:50.599 6 1:48.734 15:06:02.777
7 1:42.703 15:07:21.217 7 143032 15:07:33.631 7 1:44.250 15:07:47.027
8 1:42.220 15:09:03.437 8 1:45.939 15:09:19.570 8 1:44.857 15:09:31.884
9 1:42.962 15:10:46.399 9 142319 15:11:01.889 9 1:44.023 15:11:15.907
10 1:43.283 15:12:29.682 10 1:42.307 15:12:44.196 10 1:45.386 15:13:01.293
Po. 21 - # 67 PESSINA R. - KTM 113095 PO.24-#34TODESCHINID.-Yamaha  , 'p7 gsc  P0.27-#136 MARTIGNONIF. - Husqvarna 1 o
1 1:55.659 14:57:12.408 1 2:11.933 14:57:28.682 1 1:38.619 14:56:55.368
2 1:42.554 14:58:54.962 2 1:39.117 14:59:07.799 2 1:49.063 14:58:44.431
3 1:45.481 15:00:40.443 3 1:40.568 15:00:48.367 3 1:46.724 15:00:31.155
4 1:44.226 15:02:24.669 4 1:43.033 15:02:31.400 4 147511 15:02:18.666
5 1:42.288 15:04:06.957 5 1:43.928 15:04:15.328 5 1:47.755 15:04:06.421
6 142211 15:05:49.168 6 1:42.223 15:05:57.551 6 1:49.374 15:05:55.795
7 1:39.998 15:07:29.166 7 1:41.747 15:07:39.298 7 1:48.866 15:07:44.661
8 1:39.901 15:09:09.067 8 1:41.989 15:09:21.287 8 1:46.979 15:09:31.640
9 1:38.917 15:10:47.984 9 1:42.800 15:11:04.087 9 1:49.248 15:11:20.888
10 1:42.521 15:12:30.505 10 1:41.173 15:12:45.260
Fastest lap: 1:34.312
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Campionato Regionale Motocross 2017
Lodi 18 Giugno

Lodi Amatori- GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 36 RAVASI M. - Suzuki e
1 1:41.845 14:56:58.594
2 1:50.516 14:58:49.110
3 1:47.432 15:00:36.542
4 1:48.409 15:02:24.951
5 1:48.303 15:04:13.254
6 1:48.786 15:06:02.040
7 1:48.497 15:07:50.537
8 1:46.289 15:09:36.826
9 1:50.183 15:11:27.009
Po. 29 - # 710 MASSARI D. - KTM P
1 1:43.321 14:57:00.070
2 1:50.143 14:58:50.213
3 1:47.311 15:00:37.524
4 1:51.061 15:02:28.585
5 1:51.042 15:04:19.627
6 1:51.196 15:06:10.823
7 1:50.928 15:08:01.751
8 1:58.748 15:10:00.499
9 1:57.700 15:11:58.199
Po. 30 - # 421 PERETTI M. - Yamaha 7 e
1 1:26.481 14:56:43.230
2 1:42.107 14:58:25.337
3 1:44.157 15:00:09.494

Fastest lap: 1:34.312
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